
HIPPODROME DE PAU (R3) 

LUNDI 23 FEVRIER 2026

FAVORIS : 3 – 10 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 10 – 4  

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 51
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

ILE AUX ROSES 

ROCKONADO 

CAMPONANES 

BEDAIO 

TIERRA NUEVA 

MA BIRCH 

TOUCH IN THE NIGHT 

NAMIX DE BOZOULS 

VOLKONSKHA 

LITTLE OCEAN 

LE CALLONEC Mae. 

LEVESQUE War. 

VERON F. 

MEKOUCHE A. 

PLATEAUX J. 

FOULON M. 

LE QUILLEUC S. 

TOPIN S. 

ALONSO VIDAL DE LA PENA Vic. 

WERLE A. 

ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 

SOUBAGNE M J. 

MONTENEGRO RC. 

AVIAL LOPEZ R. 

COURTADE C. 

FOUCHET A. 

CADOT L. 

SOGORB P. 

SANCHEZ MARTIN A. 

GAVILAN S. 

3p 7p 1p (25) 5p 6p   

(25) 10p 4p 9p 5p 6p  

2p 1p 7p (25) 9p 7p 6p 

3p 5p 8p (25) 3p 6p  

 

10p (25) 9p 7p 7p 

9p 5p (25) 14p 5p 7p  

(25) 12p 7p 8p 

10p (25) 7p 5p 9p 2p  

6p (25) 9p 

19 641 € 

5 305 € 

14 260 € 

8 429 € 

 

840 € 

1 968 € 

315 € 

19 269 € 

287 € 

F3 

H3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58.5 

58 

58 

56 

55.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

9 

1 

7 

5 

8 

2 

6 

3 

4 

10 

PRIX PHILIPPE DE WATRIGANT - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 11 500 Euros

FAVORIS : 1 – 10 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 10 – 6   

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 23
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MONAGHAN BOY FOR LIFE 

MOZARD DE LA BRUNIE 

MATADOR 

LUCIE CROIXNOIRE 

LAMIGA D'OCCITANIA 

MIRIAKA 

FANTASTIQUE 

MORDERIRE 

HERA POMPADOUR 

MYLIA DE PAULHAC 

SEGUY V. 

MENDIZABAL I. 

DUBORD Rom. 

ALBERCA-GAVILAN D. 

MEROU A. 

FOULON M. 

FOREST M. 

OUDIN E. 

CHENET V. 

WERLE A. 

COURTADE C. 

MORISSON D. 

LEZAMA MENENDEZ A. 

DE LAURIERE T. 

CELLIER F. 

MONTENEGRO RC. 

COURTADE C. 

DE LAURIERE T. 

COURTADE C. 

WATRIGANT  A. 

(25) 3p 1p 6p 11p 6p 

(25) 3p 3p 1p 6p 

(25) 6p 4p 

(25) 5p 8p 

(25) 4p 7p 7p 11p 2p  

(25) 6p 6p 1p 2p 

(25) 3p 10p 2p 6p 2p  

13p (25) Ah Ah Ah 

 

 

10 450 € 

11 570 € 

1 210 € 

630 € 

4 556 € 

12 852 € 

20 523 € 

 

 

 

M4 

H4 

H4 

F5 

F4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

59.5 

59.5 

58.5 

58 

57 

56 

55 

54.5 

53 

53 

8 

10 

7 

6 

4 

1 

9 

3 

5 

2 

PRIX JACQUES ET XAVIER DE WATRIGANT - 10 Concurrents - Plat - 2 400 M - 15 500 Euros

FAVORIS : 5 – 12 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 12 – 2  

FAVORIS : 3 – 8 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 6 – 4  

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KODVEDEV 

MA OUI CHOP 

PIANOTEUR 

SPIRIT BOY 

LOVATREE PARIS 

NENA 

EVAWOOD 

LA ALMADIA 

WHAKA 

EAGLE TREE 

BLACK BILL 

MUHRLINE 

GUTIERREZ VAL A. 

POGGIONOVO Lau. 

GAVILAN Ale. 

FOREST M. 

GUEDJ-GAY G. 

LE CALLONEC Mae. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

ALONSO VIDAL DE LA PENA Vic. 

PROTTI Mar. 

VERON F. 

ALBERCA-GAVILAN D. 

TOPIN S. 

ALONSO ROLDAN M. 

GOURDAIN  CH. 

PELLETAN JL. 

BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 

GAVILAN S. 

ALONSO ROLDAN M. 

HEURTAULT G. 

SANCHEZ MARTIN A. 

MONTENEGRO RC. 

GAVILAN S. 

SOGORB P. 

SOGORB P. 

4p (25) 6p 8p 3p 

9p 3p 

8p (25) 8p 4p 2p 6p 

8p 8p (25) 7p 

(25) 4p 2p 2p 3p 3p  

5p 7p (25) 8p 

(25) 7p 

8p 9p (25) 8p 4p 6p  

3p 6p 6p (25) 8p 2p 4p 5p 6p 2p 

9p 9p 7p (25) 8p 

 

 

5 248 € 

2 688 € 

4 695 € 

315 € 

18 408 € 

1 056 € 

315 € 

8 295 € 

13 676 € 

288 € 

 

 

H3 

H3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

2 

9 

1 

12 

4 

11 

10 

6 

3 

8 

5 

7 

PRIX DU MARSAN - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14 600 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JOBOAH 
YENKA 
MEXICAN DREAM 
REMIX 
ZINGARELLE 
PANGAEA 
PASSEPARTOUT 
ELVIRIA 
LUXU 
PAGANY 
GAYLE 

BLANCHOUIN T. 
LEVESQUE War. 
PROTTI Mar. 
DUBORD Rom. 
LE CALLONEC Mae. 
GAUDEFFROY Kev. 
LOURENCO FERREIRA Bru. G. 
TOPIN S. 
RODRIGUEZ Dav. 
DAMOUR C. 
OUDIN E. 

PELLETAN M. 
MORENO-NAVARRO B. 
PARDON F. 
ALONSO PENA C. 
GOURDAIN  CH. 
PELLETAN M. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
SOGORB P. 
SANCHEZ F. 
SANCHEZ F. 
FERREIRA ANTUNES EJ. 

7p 2p (25) 1p 8p 5p 7p  
9p (25) 1p 5p 1p 5p 4p  
8p 4p 1p (25) 8p 3p 3p  
4p (25) 5p 7p 2p 7p 11p  
(25) 15p 11p 5p 4p 6p  
5p 9p (25) 9p 2p 8p 9p  
6p (25) 13p 12p 1p 2p  
(25) 11p 3p 3p 7p 7p  
5h Th (25) 7h 11p 11p  
(25) 14p 10p 8p 5p  
(25) 11p 7p 5p 5p 3p  

35 145 € 
11 210 € 

146 159 € 
50 906 € 
50 936 € 
93 144 € 
52 844 € 
18 320 € 
25 660 € 
17 212 € 
12 509 € 

H5 
F4 
F8 
H7 
F5 
H6 
M5 
F4 
F6 
F5 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

61 
60.5 
59.5 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
54.5 
54.5 
53.5 

2 
8 
5 
1 
3 

10 
7 

11 
6 
9 
4 

PRIX MAX ET BERNARD SENAUX (CHMPT PARIS TURF DES APPRENTIS & JJ) - 11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 12 500 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BELINSKOV 
MYBOYFRIEND 
KHELONYX 
MR FLEURANT 
MANGAKEN 
MIKEY 
JUGANDO 
WELLINGTON PREMIER 
KIRBY 
BAILEN 
ROSE OF THE CITY 
MELODY OF ETERNITY 
ATLANTA 
ITALO 
SALSA ROSE 
ZOFFWALTZ 

PROTTI Mar. 
LEVESQUE War. 
TOPIN S. 
WERLE A. 
ALONSO VIDAL DE LA PENA Vic. 
LE CALLONEC Mae. 
PAIVA LOPES Bru. A. 
LE QUILLEUC S. 
ALBERCA-GAVILAN D. 
VERON F. 
MOUESAN H. 
Non partant 
GUTIERREZ VAL A. 
FOREST M. 
GAVILAN Ale. 
LOPES DUARTE Nun. M. 

MONTENEGRO RC. 
PARDON F. 
SOGORB P. 
WATRIGANT  A. 
SANCHEZ MARTIN A. 
DA COSTA PEDROSA D. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
ALONSO ROLDAN M. 
SOGORB P. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
FERREIRA ANTUNES EJ. 
CHEVALIER S. 
ALONSO PENA C. 
RE-SCANDELLA B. 
MARTIN JIM. 
MARTINS NOVAIS T. J. 

7p 4p 9p (25) 7p 4p 1p  
11p 2p (25) 6p 1p 11p  
14p (25) 3p 3p 2p 2p  
4p 5p (25) 11p 9p 6p  
15p 4p (25) 5p 7p 5p  
(25) 6p 4p 6p 1p 3p 1p  
14p (25) 10p 4p 8p 5p  
(25) 12p 3p 4p 7p 6p  
9p (25) 2p 4p 8p 1p 2p  
12p (25) 6p 8p 1p 1p  
(25) 8p 4p 4p 3p 9p 3p  
 
(25) 4p 14p 6p 11p 1p  
(25) 3p 4p 6p 1p (24) 5p  
(25) 11p 2p 7p 4p 8p  
2p (25) 13p 3p 2p Dp  

88 674 € 
110 097 € 

32 670 € 
62 664 € 
62 721 € 
47 856 € 

107 042 € 
39 642 € 
49 270 € 
33 255 € 
40 150 € 

 
55 838 € 
86 580 € 
25 066 € 
88 186 € 

H6 
H7 
H4 
H5 
H5 
M4 
H6 
M4 
H5 
H6 
F5 
F4 
F7 
H8 
F4 
F7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59.5 
59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
53 

8 
2 
9 
3 
6 

16 
15 
13 
7 

10 
11 
5 

12 
14 
4 
1 

PRIX DES PINS VERTS - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15 400 Euros

FAVORIS : 4 – 3 – 7 – 16 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 2 – 6 – 3 – 7  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ATAVAMADA 
NOARDS 
MACCA 
L'ASCINGER 
PIRAILLAN 
SKYWOOD 
YOGUI 
TEMIRI 
MAYISKI 
DALYNSKA 
RIVERA 
TIME TO SHIVER 
MAHALA 
LA KARAGOOL 
FLASH D'ASPE 
MASCALIE 

SEGUY V. 
GAVILAN Ale. 
MOUESAN H. 
PROTTI Mar. 
FOREST M. 
MEROU A. 
MENDIZABAL I. 
MEKOUCHE A. 
DUBORD Rom. 
LAURON M. 
VERON F. 
CHENET V. 
PAIVA LOPES Bru. A. 
TOPIN S. 
POGGIONOVO E Lau. 
FOULON M. 

RE-SCANDELLA B. 
GUILLEMIN  D. 
TINCHON A. 
CORDUAN C. 
FOUCHET A. 
SOULIE G. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
AVIAL LOPEZ R. 
FARIA PEREIRA HJ. 
LARTIGAU A. 
TINCHON A. 
FAGALDE P. 
PIEDNOEL J. 
CADOT L. 
GOURDAIN CH. 
MONTENEGRO RC. 

Th (25) Th Th 7p 2p 
5p (25) 2p 3p 6p 2p 3p 
14p 4p (25) 12p 10p 15p  
6h (25) 7h 4p 
13p (25) 11p 8p 3p 4p  
4p 
3p 2p 2p (25) 2p 2p 2p  
3p 3p (25) 4p 6p 4p 8p  
(25) 9p 14p 7p 5h 10p  
6p 9p (25) 8h 7h 6p 2p  
(25) 6p 2p 
(25) 6p 10p 12p 
15p (25) 6p (24) 6p 11p 
9p 11p 
 
 

2 380 € 
13 093 € 

1 447 € 
760 € 

14 150 € 
1 190 € 

34 136 € 
15 548 € 
15 778 € 
11 752 € 

4 200 € 
390 € 

 
 
 
 

H5 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

59 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 

1 
3 

15 
2 

14 
16 
11 
8 

10 
13 
5 
7 
4 
9 

12 
6 

PRIX ASTROMONTE - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 11 900 Euros

FAVORIS : 7 – 2 – 11 – 16 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 8 – 16 – 2 – 11  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

QUDILLERO 
XARUN 
ZOKOA 
ATLANTIGO 
RAYO DE LUZ 
NEROKAS 
LOUP DU PYLA 
ROYAL ETINCELLE 
HARIASA 
BOJANGLES 
MISS PARANO 
TOP GLORY 
MA CHERIE AMOUR 
RICHMOND 
SLAYER 

LE GEAY Lar. 
LEFEBVRE F. 
CADEL C. 
DUBORD Rom. 
GUEDJ-GAY G. 
WERLE A. 
MOUESAN H. 
PAIVA LOPES Bru. A. 
FOULON M. 
LE QUILLEUC S. 
PROTTI Mar. 
LE CALLONEC Mae. 
VERON F. 
ROMARY M. 
MEKOUCHE A. 

LE GEAY L. 
GUILDOUX A. L. 
SANCHEZ F. 
HEURTAULT G. 
CHEVALIER S. 
DAOUGABEL M. 
FERREIRA ANTUNES EJ. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
HEURTAULT G. 
SOULIE G. 
ESTRABOL A. 
PUITG T. 
PUENTE SIMON E. 
BONIN C. 
PAUTIER C. 

5p 2p (25) 13p 5p 9p 7p  
13p 5p 7p (25) 2p 9p  
2p 11p (25) 6p 2p 12p  
7p (25) 6p 7p 5p 13p 5p  
11p (25) 10p 9p 3p 8p  
8p 6p 3p (25) 9p 10p 11p  
(25) 11p 11p 10p 4p 8p  
(25) 14p 2p 4p 2p 2p  
9p 5p (25) 3p 5p 3p 3p  
3p (25) 3p 7p 1p 5p 7p  
10p 9p 9p 13p (25) 1p 15p  
7p 10p 7p 11p (25) 10p 9p  
4p (25) 1p 3p 6p 9p 6p  
7p 9p (25) 5p Dp 8p 10p  
(25) 10p 7p 9p 2p 4p 4p  

96 962 € 
100 198 € 

48 079 € 
83 472 € 
41 020 € 
85 778 € 

4 754 € 
28 084 € 
81 038 € 
22 836 € 
17 900 € 

113 166 € 
50 628 € 
22 651 € 
82 513 € 

H10 
H9 
H6 
H7 
F5 
H8 
H5 
H6 
F7 
H5 
F5 
H8 
F8 
H7 
H9 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
55 
55 
53 
53 

11 
1 

13 
15 
8 

12 
6 
2 
5 
3 
4 
7 

10 
9 

14 

PRIX DE LA DOUZE - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14 400 Euros

FAVORIS : 13 – 1 – 6 – 10 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 2 – 6 – 1  

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KAR VERT 
GOLDENSIM 
EL TORERO 
LANCEUR D'ALERTE 
KOLPLET 
QUARTIER MAITRE 
QUIEN SABE 
ANGEL CHARLY 
AGAMEMNON 
PUERTO MADERO 
GOLDEN STATE 
CHARM KING 
ZELICA 
IAMICHOP 
SNATCHER 

MEROU A. 
MENDIZABAL I. 
LE CALLONEC Mae. 
LAURON M. 
GAUDEFFROY Kev. 
AGUILERA R. 
VERON F. 
POGGIONOVO Lau. 
GUTIERREZ VAL A. 
CHENET V. 
GAVILAN Ale. 
WERLE A. 
ALONSO VIDAL DE LA PENA Vic. 
MERILLE C. 
FOREST M. 

GUILDOUX A. L. 
AVIAL LOPEZ R. 
MORISSON D. 
WALTON W. 
PELLETAN JL. 
PUENTE SIMON E. 
MONTENEGRO RC. 
GOURDAIN  CH. 
CHEVALIER S. 
BONIN  C. 
ORTIZ G. 
PIEDNOEL J. 
SANCHEZ MARTIN A. 
ORTIZ G. 
WALTON W. 

(25) 8p 1p 1p 6p 1p 5p  
5p 2p 2p 2p 4p 6p  
7p 3p 2p (25) 1p 4p  
13p 6p (25) 1p 8p 12p  
1p 11p (25) 11p 9p 11p  
14p (25) 13p 9p 6p 4p  
9p 8p (25) 6p 4p 7p 11p  
13p 4p 3p (25) 3p 2p  
11p 1p 7p (25) 2p 8p  
4p 14p (25) 6p 12p 11p  
6p 4p (25) 14p 9p 11p  
12p 1p (25) 5p 10p 4p  
12p 7p 5p (25) 9p 3p  
6p 8p (25) 3p 7p 14p  
14p (25) 12p 6p 5p  

64 093 € 
112 011 € 

86 425 € 
55 357 € 
97 600 € 
39 670 € 
30 621 € 
75 108 € 
93 562 € 
82 303 € 
63 693 € 

149 159 € 
21 077 € 
21 862 € 
39 272 € 

H6 
H6 
H7 
H6 
H6 
H5 
H6 
F6 
H8 
H7 
H5 
H9 
F5 
H5 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

65.5 
61.5 
61.5 
61 
60 
60 

59.5 
59 
58 
57 

56.5 
56 
56 
56 

54.5 

10 
8 

13 
7 

14 
9 

15 
4 
5 
3 
6 

11 
1 
2 

12 

PRIX DU MIDOU - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16 300 Euros

FAVORIS : 3 – 2 – 12 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 12 – 8 – 2  


